Int.g.
6430000
1410000
1400000
1400001
1400002
1400003
1400004
1400005
1400006
1400007
1400008
1400009
1400010
1400011
1400012
1400013
1400014
1400015
1400016
1400017
1400018
1400019
1400020
1400021
1400022
1400023
1400024
1400025
1400026
1400027
1400028
6410000
6410001
6410002
6410003
6410004
6410005
6410006
6410007
6410008
6410009
6410010
6410011
6410012
6410013
6410014
6410015
6410016
6410017
6410018
6410019
6410020
6410021
6410022
6410023
6410024
6410025
6410026
6410027
6410028
6410030
6410031
6420000

Popis plnenia

sdprava na snimanie Ziarenia projekt
aktualiz.rozpoctu k PD revital.ramena Biele
akumulatorové kladivo Bosch

servis SMV BB 637 GF

skialpové lyze CROSSBLADES
peciatka komplet 9 ks

najom nebyt.priestorov 1.Q.2022 Latorica
najom nebyt.priestorov 12/21 Stavebna BB
kavovar Espresso Saeco Xelsis
predplatné Polovnictvo a rybarstvo
starostlivost o chranené Zivogichy
prendjom pozemkov 2022
prevadzkové naklady Dunaj.luhy 1.Q.22
najom nebyt. priestorov 1/2022
vodné,stoéné NAPANT Lipt.Hradok
vodné,stoéné NAPANT Lipt.Hradok
sluzby k najmu Latorica 1/2022

balik sluzieb na portali www.profesia
odpadova nadoba pre tladiareri
vodné,stoéné Modra Malé Karpaty
kohutiky 1-driové 1000 ks

Cistiace a hygienické potreby
predplatné Zpravy CBS 56/1,56/2
vlozka do dveri a kltice

oprava kavovaru

vysévat Karcher

batérie do fotopasci

rohoze

upgrade dochadzkového systému
vodné,stoéné Modra Harmoénia
preklad do polstiny

internet 1/22

el.energia 1/22 DJS

el.energia 1/22 Harmanec

internet DolJ 02/2022

internet OAJ 02/22

internet Domica 02/22

internet DJS 2022

prace a sluzby Peronéik

najomné za pozemky r.2022 Harmanec
prenajom parcely Ke¢ovo r.2022

OT bufet DIS

el.energia I.polrok 22 Driny

OT bazar DJS

zemny plyn za r. 2022

vodné stoéné 1/2022

OT kavomat DJS

pracovné obuv Dol Sipula
respiratory pre zamest.jaskyn

OT Belianska j.

pitny rezim Belianska j.

vyvoz sep.odpadu DJS

vodné Belianska j.

stravné Domica

docasné putace ,stéla tabula
finanény spravodaijca - vytiétovanie
naradie pre jaskyne

stravné listky

najomné za pozemky DLJ

Vymena dichadla COV Bel.j.

naradie pre jaskyne

naradie pre jaskyne

vratka za el.energiu Harmanec

Suma's DPH
5639,16
144

279
739,12
399
195,62
1944,56
852
862,7
48,48
2000
043
2407,2
279,78
33,54
33,54
318
718,8
35,16
21,73

1260
56,64
12,05
1900
5415,11
1012,07
716
1900
1900
254

Mena
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
CzK
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Zmluva

1,30002E+11
1,30002E+11

F0059/22
F0034/22

20360-0125

22N100037

1,30002E+11

Obj.

1103044
1103233
1103002
1103195
1103226
1103236

1103259

1103204

1103258
1103253

1102088
1103243

1103283
1103296
1103273
1103269
1103277

1103285

1102753
1103245
1103261

1103247

1103244

Dorucena

5.1.2022
26.1.2022
17.1.2022
18.1.2022
18.1.2022
18.1.2022
18.1.2022
18.1.2022
18.1.2022
19.1.2022
19.1.2022
19.1.2022
20.1.2022
20.1.2022
20.1.2022
20.1.2022
20.1.2022
25.1.2022
25.1.2022
25.1.2022
25.1.2022
25.1.2022
25.1.2022
25.1.2022
25.1.2022
25.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
28.1.2022
28.1.2022
31.1.2022

5.1.2022
10.1.2022
10.1.2022
11.1.2022
11.1.2022
11.1.2022
11.1.2022
11.1.2022
13.1.2022
13.1.2022
14.1.2022
17.1.2022
17.1.2022
19.1.2022
20.1.2022
21.1.2022
21.1.2022
21.1.2022
18.1.2022
18.1.2022
19.1.2022
24.1.2022
24.1.2022
25.1.2022
18.1.2022
21.1.2022
26.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
21.1.2022
21.1.2022
31.1.2022

Dodavatel

AREKO, s.r.o

HYDROCONSULTING s.r.o.

NAY a.s.

CARSTAR SERVICEs.r.o0.

Adam sport

FaxCopy, a.s.

NOVI OIL spol. s r.o.

MikadiS s.r.o.

Elektrosped, a.s.

Slovenské posta a.s.

HAVRAN - Obtianske zdruzenie
MH Invest Il, s.r.o.

AGRARNA KOMORA SLOVENSKA
RUKOs.r.0.

Liptovska vodérenska spoloénost
Liptovska vodarenska spolognost
AUTOSKOLA Ing. Bocan Gejza
Profesia, spol. s r.o.

AUTOCONT s.r.0.

Bratislavska vodarenska spoloénost
Liaharensky podnik Nitra, a.s.
Peter Lang - Limetka trade - JTL HA
Ceska botanicka spole¢nost, z.s.
Marian Morav¢ik- PROFIL

ELSPO BB s.r.0.

Frantidek Majtan - EURONICS TPD
Benjamin Janiska BEN

CWS-boco Slovensko, s. r. 0.

APIS SPOL, s.r.0.

Bratislavska vodarenska spoloénost
Stilus, s.r.o.

IMAFEX, spol. s r.o.
Stredoslovenska energetika, a.s.
Stredoslovenska energetika, a.s.
SOFTEL spol. s r.o.

SOFTEL spol. s r.o.

SOFTEL spol. s r.o.

SOFTEL spol. s r.o.

Pavel Perontik

Mestské lesy Banska Bystrica s.r.o.
Vychodoslovenska vodarenska spolo¢
CBA VEREX, a. s.

ZSE Energia a.s.

PEPSI-COLA SR, s.r.0.

SPPa.s.

Liptovska vodarenské spoloénost
ASO VENDING s.r.o

SPORT ELEMENT s.r.0.
STAVMONTA-SLOVAKIA s.r.0.
Megas trade,s.r.o.

Megas trade,s.r.o.

Lupéianka, s.r.o.

Podtatranska vodarenska prev.spol
Ticket Service, s.r.0.

MIRAGE,s.r.o

Poradca podnikatela, spol. s r.o.
Mério Draho3

Up Déjeuner, s.r.o.

Urbér Vrbica, Pozemkové spologenstv
Ekoservis Slovensko s.r.o.

Miério Draho3

Mario Draho3

Stredoslovenska energetika, a.s.

Sidlo

831 07 Bratislava Tomanova 35

824 01 Bratislava Bulharska 70

830 06 Bratislava Tuhovska 15

821 06 Bratislava — Po Pasienkova 5/C
034 01 Ruzomberok Veterna 2006/3

821 05 Bratislava Domkarska 15

07501 Trebisov Hviezdoslavova 1020/8
974 01 Banska Bystrica Stavebnd 10

821 04 Bratislava Pestovatel'skd 13

975 99 Banska Bystrica Partizanska cesta 9
922 31 Ratanovce Ratanovce 307

821 01 Bratislava Trnavska cesta 100
92901 Dunajska Streda Korzo B. Bartka 789/3
034 01 Ruzomberok Slddkovi¢ova 8

031 05 Liptovsky Mikul Revoluéna 595
031 05 Liptovsky Mikul Revolu¢na 595
075 01 TrebiSov J. Zaborského 1760

811 09 Bratislava Pribinova 19

851 01 Bratislava Krasovského 14

826 46 Bratislava Pre3ovska 48

949 01 Nitra Parovské Haje

900 81 Senkvice Modranskd 1334/30
128 01 Praha 2 Benatska 2

974 11 Banska Bystrica Rudohorska 27
974 04 Banska Bystrica Bagarova 25

851 01 Bratislava Farského 26

955 01 Topoléany Malinova 49

831 04 Bratislava Bojnicka 10

974 01 Banska Bystrica Lazovna 12

826 46 Bratislava Preovska 48

811 09 Bratislava Grosslingova 71

031 01 Liptovsky Mikul Belopotockého 4
010 47 Zilina Pri Rajcianke 8591/A

010 47 Zilina Pri Raj¢ianke 8591/A

010 01 Zilina Marianske namestie 29/6
010 01 Zilina Marianske ndmestie 29/6
010 01 Zilina Marianske namestie 29/6
010 01 Zilina Marianske ndmestie 29/6
031 01 Liptovsky Mikul Mlynisko 156
976 03 Dolny Harmanec Dolny Harmanec 51
042 48 Kosice .

031 01 Liptovsky Mikul Priemyselna 4606
816 47 Bratislava Culenova 6

901 01 Malacky Nadrazna 534

825 17 Bratislava Mlynské Nivy 44/a

031 05 Liptovsky Mikul Revolu¢na 595
974 01 Banska Bystrica Medeny Hamor 7
040 01 Kogice Hlavna 67

093 01 Vranov nad Topl M.R.Stefanika 137
060 01 Kezmarok Slavkovska 29

060 01 Kezmarok Slavkovskd 29

031 01 Liptovsky Mikul Priemyselna 2053
058 89 Poprad Hraniéna 662/17

820 15 Bratislava KaradZicova 8

031 01 Liptovsky Mikul M.Pisuta 919

010 01 Zilina Martina Rézusa 23A

951 35 Velké Zaluzie Titvan 39/14

821 01 Bratislava Tomasikova 16529/23/D
031 01 Liptovsky Mikul 1. maja 95

059 91 Velky Slavkov .

951 35 Velké Zéluzie Titvar 39/14

951 35 Velké Zaluzie Titvan 39/14

010 47 Zilina Pri Rajcianke 8591/A

1€o

31377530
35684348
35739487
2022377159
45881553
35729040
31698051
46858903
35765038
36631124
45012725
50021150
42165083
35810424
36672441
36672441
10802851
35800861
36396222
35850370
199010
35002174
444553
17805872
46130764
11790547
34670602
31411045
30222575
35850370
35789671
36396567
51865467
51865467
692468
692468
692468
692468
31086454
31642365
36570460
31645704
36677281
31362681
35815256
36672441
45851221
36814644
31709281
36499447
36499447
31614531
36500968
52005551
31604013
31592503
53103092
53528654
17058058
31714030
53103092
53103092
51865467



